
 Nabídka č.NA 232712A 27.12.2023

tel.:+xxxxx
xxxxxx 
xxxxxxxxxx

V/kW V/kW V/kW Cena za kus Cena celkem Cena 
Pol. Název zboží / popis Typ ks Š H V 230 400 plyn bez DPH bez DPH vč. DPH

mm mm mm v Kč

POLOŽKY

1

Chladící skříň nerezová     
agregát nahoře, objem 700 litrů, vnitřní prostor pro GN 
2/1, levé dveře, pracovní teplota 0 až +8°C, digitální S 700 1 700 850 2150 0,27 42 900 42 900 51 909,00 

Cenová nabídka zařízení pro 
MŠ NEDVĚZSKÁ - CHLADNIČKA A MRAZNIČKA VELKÉ

Rozměry

1 2/1, levé dveře, pracovní teplota 0 až +8°C, digitální
ovládání, automatické odmrazování, ventilované 
chlazení, 3 vnitřní rošty, 60 mm izolace

S 700 1 700 850 2150 0,27 42 900 42 900 51 909,00 

Strana 1



 Nabídka č.NA 232712A 27.12.2023

tel.:xxxxxx
xxxxxx xxxxxx

V/kW V/kW V/kW Cena za kus Cena celkem Cena 
Pol. Název zboží / popis Typ ks Š H V 230 400 plyn bez DPH bez DPH vč. DPH

mm mm mm v Kč

Cenová nabídka zařízení pro 
MŠ NEDVĚZSKÁ - CHLADNIČKA A MRAZNIČKA VELKÉ

Rozměry

2

Mrazící skříň nerezová     
agregát nahoře, objem 700 litrů, vnitřní prostor pro GN 
2/1, levé dveře, pracovní teplota -18 až -22°C, digitální 
ovládání, automatické odmrazování, ventilované 
chlazení, 3 vnitřní rošty, 60 mm izolace

SF 700 1 740 850 2150 0,5 46 900   46 900   56 749,00   

Strana 2



 Nabídka č.NA 232712A 27.12.2023

tel.:xxxxxx
xxxxx xxxxx

V/kW V/kW V/kW Cena za kus Cena celkem Cena 
Pol. Název zboží / popis Typ ks Š H V 230 400 plyn bez DPH bez DPH vč. DPH

mm mm mm v Kč

Cenová nabídka zařízení pro 
MŠ NEDVĚZSKÁ - CHLADNIČKA A MRAZNIČKA VELKÉ

Rozměry

Doprava na místo zákazníka 1 500 500   600   
manipulace a zapojení vlastní odběratelem 1 3 000 3 000   3 600   

Celkem bez DPH 93 300,00  

DPH 19 593,00   

Celkem s DPH 112 893   

Termín dodání technologie: skladem, 6 - 8 týdnů od objednávky Platnost cenové nabídky 1 měsíc
Platební podmínky: dohodou Zajišťujeme záruční i pozáruční servis

Strana 3


